認購股份將不附帶任何產權負擔配發及發行，並將與所有其他認購股份及於完成

日期與所有其他已發行股份在各方面享有同等權益，包括收取於完成日期或之後

之記錄日期任何時間宣派、派付、分派或擬作出之一切股息之權利。

發行認購股份之一般授權

發行認購股份毋須獲得股東批准。

認購股份將根據股東於股東週年大會上通過的決議案而授予董事之一般授權發

行，惟不得多於股東週年大會當日本公司已發行股本 20%（即 681,718,037 股股

份，相當於股東週年大會當日 3,408,590,188 股已發行股份之 20%）之上限。於

本公告日期，一般授權之任何部份概無獲動用。本公司尚未根據一般授權配發及

發行任何股份，一般授權足以發行及配發認購股份。因此，發行認購股份毋須獲

得股東另行批准。配發及發行 583,200,000 股認購股份將動用一般授權約

85.55%。

上市申請

本公司將向聯交所創業板上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

- 8 -

認購事項之理由及所得款項用途

本公司為一間投資控股公司。本集團主要從事有線數位電視業務、無線數位電視

增值服務、地面無線數位電視網絡設備集成業務、研究、設計、開發及製造電子

資訊安全產品、芯片，以及芯片之解決方案及相關服務。

認購事項之所得款項總額將約為 70,000,000 港元，而認購事項之所得款項淨額總

計（經扣除開支）估計將約為 69,900,000 港元，代表每股認購股份淨發行價約為

0.12 港元。本公司擬將認購事項之所得款項淨額用於以下用途：(i)約 53,000,000

港元用於削減本集團之債項水平；及 (ii)約 16,000,000 港元撥作本集團之一般營

運資金及 /或為未來投資機會提供資金。

董事會認為，認購事項帶來機會為本集團之業務營運籌集更多資金，亦同時可為

本集團未來業務發展鞏固其財務狀況（特別是營運資金及現金流狀況），並可擴

大本公司的股東基礎。考慮到本公司正物色能分散風險及擴大本集團收入來源之

商機，董事會認為，認購事項將能改善本集團之現金儲備作持續發展。

基於上述，董事認為認購事項符合本公司及股東整體之利益。

- 9 -

股權架構之影響

緊接認購事項完成前及緊隨認購事項完成後，本公司之現有及經擴大股權架構載

列如下：

於本公告日期

 緊隨認購事項完成及

全部認購股份獲悉數

配發及發行後(附註  4)

股份數目

 概約

%

股份數目

 概約

 %

Team Effort

Investments

Limited（附註1）

623,542,451  18.03  623,542,451  15.43

肖彥（附註  2）

2,273,334  0.07  2,273,334  0.06

仇斌（附註  3）

2,408,000  0.07  2,408,000  0.06

第一認購人

-   -   166,600,000  4.12

第二認購人

-   -   333,300,000  8.25

第三認購人

-   -   83,300,000  2.06

其他公眾股東  2,830,366,403  81.83  2,830,366,403  70.02

總數

3,458,590,188

100.00

4,041,790,188

100.00

附註：

1.  蔡忠林先生（「蔡先生」）為 Team Effort Investments Limited 全部已發行

股本之法定及實益擁有人。因此，蔡先生被視為透過 Team Effort Investments

Limited 之股權於本公司 623,542,451 股股份中擁有權益。

2.  肖彥先生為本公司行政總裁及執行董事。

- 10 -

3.  仇斌先生為執行董事。

4.  上述並未有計入於各認購協議日期因行使本公司購股權或認股權證而可能發

行之任何股份。

於過去十二個月之集資活動

除下文披露者外，本公司於緊接本公告日期前十二個月期間並無透過發行股本證

券而籌集任何資金。

公告日期   集資活動   集 資 所 得

款項淨額

(約數)

 所得款項

擬定用途

 所得款項實際用

途

二零一四

年五月七

日及二零

一四年五

月十五日

 以認購方式以每

股 0.25 港元發

行 50,000,000

新股份

 12,500,000

港元